Jesenné halové preteky Motesice

Motesice 27. — 28. oktobra

Vysledkové listiny

Rozhodcovsky zbor:

Hlavny rozhodca: Artur Hiibner
Rozhodcovia: Peter Juhasz
Ivan Kurej

Autor parkiirov: Stefan T11é3



1. Skok ,,ZM“ o Cenu starostu obce Neporadza - do 80 cm

Vyska prekazok: do 80 cm Pocet prekazok: 9 Cl. pravidiel: 238.1.4

Hana Basna

Sofia Petranova
Veronika Horvatkova
Biterovd Linda
Kristina Pecusova
Simona Vostendkova
Alexander Gencik

Adela Slezackova

7625
6761
8004
7466
8003
8056

21

8002

Quintano
Hortenzia
Spica

Pialy

Glanteifi Guto
Berni

Solarius

Drinka

Chodilova Martina

10
11
12

5109

Corvin

7625
5714
10196
10467
9661
8383
10302
5573

10301

2. Skok ,,Z“ o Cenu riaditelky Z$ Motesice — do 100 cm

TJ Zrebéin Motegice
TJ Zrebéin Motegice
TJ Zrebéin Motegice
JK Betty Bukovec

TJ Zrebéin Motesice
CJS Bernolékovo

MedGene Bratislava

TJ Zrebéin Motesice

ENVIROKONE Bratislava

Vyska prekazok: do 100 cm Pocet prekazok: 9 Cl. pravidiel: 238.2.1

Ema Durikova

Martin Maivald

Sofia Petranova
Katarina Strempekova
Sofia Petranova
Nikola Kratochvilova
Kristina Pecusova
Maria GreSakova
Veronika Horvatkova

Simona Vostenakova
Simon Hlocky

Adela Slezackova

6693

23
6761
8005
6761
6243
8003
3737
8004

8056
5149
8002

Corland Ruf
Tlapka
Hortenzia
Sunka
Anastazia
Chocolate
Lambert
Irish Heroes
Sokol

Berni
Rab
Drinka

10097
10200
5714
10195
7459
7701
7721
9713
9793

8383
9003
5573

Medgene Bratislava
TJ Zreb&in Motesice
TJ Zreb&in Motesice
TJ Zreb&in Motesice
TJ Zreb&in Motesice
TJ Zreb&in Motesice
TJ Zreb&in Motesice
CJS Bernolakovo

TJ Zreb&in Motesice

CJS Bernoldkovo
1S Topol&ianky

TJ Zrebéin Motesice

cas

70,17
67,03
79,45
71,75
73,46

102,67

108,03

el

el

tr.b

o O o o

12

16

16
16
16

cas

61,07
67,13
68,65
70,48
60,65
66,82
87,22
70,16
77,61

103,73
109,5
111,22

body

21
el

el

odchylka

9,83
12,97
0,55
8,25
6,54
22,67
28,03
el

el
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3. Skok ,,ZL“ o Cenu Zrebéina Motesice — do 110 cm

Vyska prekazok: do 110 cm Pocet prekazok: 8/5 Cl. pravidiel: 274.5.3

1 Simon Hlocky

4 Kristina Pecusova

5 Moaria GreSakova

Katarina Strempekova

Veronika Horvatkova

5149
8005
8004
8003

3737

Rab
Sunka
Sokol
Lambert

Irish Heroes

4, Skok ,,ZL“ — do 110 cm so Zolikom
Vyska prekazok: do 110 cm Pocet prekazok: 10 €. pravidiel: 269

Martin Maivald

Ema Durikova

Nikola Kratochvilova

23 Tlapka

6693 Corland Ruf
6243 Chocolate

9003
10195
9793
7721

9713

5. Skok ,ZM*“ o Cenu riaditelky M3 Neporadza - do 80 cm
Vyska prekazok: do 80 cm Pocet prekazok: 9 Cl. pravidiel: 238.1.4

Hana Basna

Anet Krajnanska
Veronika Horvatkova
Sofia Petranovd

Kristina Pecusova

7625
7281
8004
6761
8003

Quintano
Rab

Spica
Anastazia

Glanteifi Guto

7625
9003
10196
7459
9661

JS Topol&ianky

T Zreb&in Motesice
T Zreb&in Motesice
TJ Zreb&in Motesice

CJS Bernolakovo

10200 TJ Zrebein Motegice
10097 Medgene Bratislava
7701 TJ Zrebéin Motesice

TJ Zrebéin Motesice
TJ Zrebé&in Motesice
TJ Zrebéin Motegice
TJ Zrebé&in Motesice

TJ Zrebdin Motesice

0

0

8

47,87
51,59

58,12

59,4

67,4

body cas

65
64

78,96
82,25

13 103,94

cas

58,36
57,19
54,65
50,54
82,76

odch

0,36
0,81
1,35
7,46
21,76

body
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16
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6. Skok ,,Z“ o Cenu starostu obce MoteSice — do 100

cm

Vyska prekazok: do 100 cm Poéet prekazok: 9 Cl. pravidiel: 238.2.1

Ema Durikova
Anet Krajnanska
Sofia Petranova
Adela Slezackova

Hana Basna

Katarina Strempekova

Kristina Pecusova

Veronika Horvatkova

Sofia Petranova

6693
7281
6761
8002
7625
8005
8003
8004
6761

Corland Ruf

Rab
Hortenzia
Drinka
Quintano
Sunka
Lambert
Sokol

Anastazia

10097
9003
5714
5573
7625

10195
7721
9793
7459

Medgene Bratislava
T Zreb&in Motesice
T Zreb&in MoteSice
T Zreb&in Motesice
T Zreb&in Motesice
TJ Zreb&in Motesice
TJ Zreb&in Motesice
TJ Zreb&in Motesice

T) Zreb¢in Motesice

7. Skok ,,ZL“ o cenu Penziénu Hala MoteSice —do 110 cm
Vyska prekazok: do 110 cm Pocet prekazok: 8/5 €l. pravidiel: 274.5.3

Katarina Strempekova

Kristina Pecusova
Adela Slezackova

Ondrej Vranka

Veronika Horvatkova

8005
8003
8002
2045

8004

Sunka

Drinka

Sokol

8. Skok ,,ZL“ — do 110 cm so Zolikom
Vyska prekazok: do 110 cm Poéet prekazok: 10 Cl. pravidiel: 269

Ondrej Vranka

Nikola Kratochvilova

Ema Durikova
Martin Maivald

2045
6243
6693

23

Ancaras
Chocolate
Corland Ruf
Tlapka

Lambert

Ancaras

10195

7721
5573
8369

9793

8369
7701
10097
10200

TJ Zrebdin Motesice
TJ Zrebdin Motesice
TJ Zrebdin Motesice

TJ Zrebdin Motesice

TJ Zrebdin Motesice

TJ Zreb¢in Motesice
TJ Zreb&in Motesice
Medgene Bratislava

TJ Zreb&in Motesice

cas tr.b.
52,87 0
55,32 0
55,43 0
64,74 4
71,07 5
72,54 5
72,28 7
61,2 8
48,47 16
tr.b.  cas tr.b. cas
50,15 5 38,4
47,76 9 37,22
e e e e
4 45,12
8 50,71
cas body
62,82 65
69,69 43
74,6 43
84,53 43



